
Meldeergebnis
20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020

am 22.02.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Thüringer Schwimmverband
Ausrichter: Erfurter SSC

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 13.02.2020, 13:23:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

Johann-Sebastian-Bach-Str.6
99096 Erfurt



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

am 22.02.2020 20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020 Erfurt
VORLÄUFIGES  Meldeergebnis/Meldelisten

Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 1 Erfurter SSC

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. 1.FCN Schwimmen 4163   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
2. SB Delphin 03 Augsburg 4280   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
3. SG Bamberg 5085   0/  1   2/  0   2/  0    4/   0
4. SG Nordoberpfalz 5541   5/  4  18/  0   9/  0   27/   0

Gesamt für den Verband    6/   6   21/  0   13/  0   34/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

5. TSV Achim 1860 3907   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

6. Mainzer SV 01 5059   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0    1/  0    2/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

7. SSV Leutzsch 3378   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    2/  0    3/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

8. Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 3565   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
9. DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0

10. Köthener SV 2009 6489   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
11. SSV 70 Halle-Neustadt 3603   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
12. SSV Dessau 04 3588   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
13. SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 6472   2/  1   2/  0   4/  0    6/   0
14. SV Halle / Saale 3593  11/  6  17/  0  17/  0   34/   0
15. SV Rotation Halle 3599   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0

Gesamt für den Verband   15/  11   26/  0   25/  0   51/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

16. 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 6650   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
17. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   3/  3   6/  0   6/  0   12/   0
18. AST Apolda 3238   0/  2   2/  0   2/  0    4/   0
19. DLRG - Weimar e.V. 5040   6/  3   8/  0   7/  0   15/   0
20. Eisenacher SSV 3240   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
21. Erfurter SSC 5555   8/ 10  21/  0  18/  0   39/   0
22. FSV Eintracht Eisenach 7131   2/  2   4/  0   1/  0    5/   0
23. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 3266   1/  2   3/  0   3/  0    6/   0



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

am 22.02.2020 20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020 Erfurt
VORLÄUFIGES  Meldeergebnis/Meldelisten

Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 2 Erfurter SSC

noch Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

24. SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   0/  1   2/  0   1/  0    3/   0
25. SG Westthüringen 6491   0/  3   3/  0   2/  0    5/   0
26. SSV Bad Salzungen 3272   0/  6   6/  0   6/  0   12/   0
27. SV Gera 3256   7/ 11  18/  0  16/  0   34/   0
28. WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   3/  4   8/  0   3/  0   11/   0

Gesamt für den Verband   32/  47   83/  0   67/  0  150/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   54/  66  133/  0  109/  0  242/  0



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

am 22.02.2020 20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020 Erfurt
VORLÄUFIGES  Meldeergebnis/Meldelisten

Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 3 Erfurter SSC

Abschnitt 1 - Samstag 22.02.2020
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:15 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sandel, Charlotte  2010 SV Gera 00:00,00
Bahn 4 Remane, Lilly  2010 DLRG - Weimar e.V. 07:29,59
Bahn 5 Vettermann, Vida  2010 DLRG - Weimar e.V. 07:29,59

Lauf 2/5 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kremmer, Maren Leonie  2006 SV Gera 06:39,39
Bahn 2 Bischoff, Lisa  2005 SV Gera 06:13,74
Bahn 3 Heinemann, Ida-Amelie  2008 SV Halle / Saale 06:07,47
Bahn 4 Ulke, Maya  2009 SV Halle / Saale 06:02,37
Bahn 5 Vasic, Magdalena  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 06:06,48
Bahn 6 Nothnick, Elli  2009 SV Halle / Saale 06:12,05
Bahn 7 Elze, Anja  1964 SV Rotation Halle 06:25,49
Bahn 8 Keller, Cosima  2005 FSV Eintracht Eisenach 07:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achs, Daria  2007 SV Gera 05:58,73
Bahn 2 Pabst, Helena  2005 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:54,70
Bahn 3 Hüter, Judith  2007 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:50,00
Bahn 4 Breuer, Emma Luise  2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 05:47,01
Bahn 5 Sandel, Paula  2006 SV Gera 05:49,46
Bahn 6 Schrader, Kimberly  2003 FSV Eintracht Eisenach 05:54,09
Bahn 7 Züllich, Marlene  2005 SG Nordoberpfalz 05:57,92
Bahn 8 Möbius, Aiyana  2003 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:59,19

Lauf 4/5 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitz, Friederike  2007 SV Halle / Saale 05:42,58
Bahn 2 Zur Brügge, Ewa  2008 SV Halle / Saale 05:27,70
Bahn 3 Oldenburg, Mia Sophie  2007 SV Halle / Saale 05:20,95
Bahn 4 Fiedler, Hanna  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 05:20,04
Bahn 5 Klemm, Charlotte Maria  2008 SV Halle / Saale 05:20,82
Bahn 6 Bernig, Lene  2008 SV Halle / Saale 05:26,38
Bahn 7 Bellstedt, Lea-Marie  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 05:28,11
Bahn 8 Weiß, Matilda  2008 SV Halle / Saale 05:45,63



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

am 22.02.2020 20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020 Erfurt
VORLÄUFIGES  Meldeergebnis/Meldelisten

Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 4 Erfurter SSC

noch Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 05:03,34
Bahn 2 Lunkenheimer, Lena  2006 Mainzer SV 01 04:59,02
Bahn 3 Bogner, Viktoria  2002 SG Nordoberpfalz 04:48,76
Bahn 4 Schieck, Celina  2002 Erfurter SSC 04:34,55
Bahn 5 Bachmeier, Kathrin  2002 SG Nordoberpfalz 04:41,78
Bahn 6 Rath, Lena  2002 SG Nordoberpfalz 04:57,31
Bahn 7 Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 05:00,07
Bahn 8 Codlova, Daria  2004 SG Nordoberpfalz 05:15,98

Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittig, Falk  2009 SV Gera 00:00,00
Bahn 2 Hinz, Pascal  2009 SSV Bad Salzungen 07:18,00
Bahn 3 Kratzius, Emil  2008 DLRG - Weimar e.V. 07:00,59
Bahn 4 Heina, Anton Paul  2008 SV Gera 06:43,53
Bahn 5 Hammerl, Jan  2008 WSG Jena-Lobeda e.V. 06:50,00
Bahn 6 Kaftan, Niklas  2005 SV Gera 07:08,99
Bahn 7 Kittlaus, Erik  2009 SSV Bad Salzungen 07:23,00
Bahn 8 Fleischer, Max  2010 SV Gera 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schrader, Niklas  2006 FSV Eintracht Eisenach 06:40,00
Bahn 2 Feja, Ralf  1959 SG Westthüringen 06:35,67
Bahn 3 Röll, Vincent  2007 SSV Bad Salzungen 06:20,00
Bahn 4 Arnold, Maxim  2008 SV Halle / Saale 06:13,07
Bahn 5 Grunert, Louis  2005 AST Apolda 06:14,85
Bahn 6 Tunc, Leander Tharus  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 06:23,76
Bahn 7 Mosebach, Julian  1995 SSV Bad Salzungen 06:40,00
Bahn 8 Geidt, Hans-Thomas  1959 Köthener SV 2009 06:43,28

Lauf 3/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Görlich, Dennis  2004 FSV Eintracht Eisenach 06:06,38
Bahn 2 Weering, Dennis  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 05:57,96
Bahn 3 Kallenbach, Günther  1942 SSV Leutzsch 05:55,55
Bahn 4 Wagner, Julius Emilian  2008 SV Halle / Saale 05:53,82
Bahn 5 Hamm, Otto  2006 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:55,00
Bahn 6 Köstler, Niclas  2006 SG Nordoberpfalz 05:56,08
Bahn 7 Weigel, Emil  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:01,07
Bahn 8 Dittgen, Alois  2004 AST Apolda 06:07,62



erzeugt mit "EasyWk  vom 12.01.2020" - www.easywk.de

am 22.02.2020 20.Offene Thüringer Meisterschaften Lange Strecken 2020 Erfurt
VORLÄUFIGES  Meldeergebnis/Meldelisten

Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 5 Erfurter SSC

noch Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuther, Jonas Levin  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:42,13
Bahn 2 van Kampen, Paul Felix  2008 Erfurter SSC 05:32,41
Bahn 3 Rajewski Dr., Anton  1969 SG Westthüringen 05:30,00
Bahn 4 Buck, Steffen  1970 WSG Jena-Lobeda e.V. 05:20,00
Bahn 5 Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 05:24,27
Bahn 6 Peter, Leandro  2008 SV Halle / Saale 05:30,15
Bahn 7 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 05:40,10
Bahn 8 Böhme, Erik Sebastian  2009 SSV Dessau 04 05:45,36

Lauf 5/6 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boneschi, Luca Aleardo  2007 SV Halle / Saale 05:12,58
Bahn 2 Klaus, Alexander  1985 SG Westthüringen 05:10,20
Bahn 3 Legat, Fynn  2005 SG Nordoberpfalz 05:09,30
Bahn 4 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 05:05,00
Bahn 5 Pietsch, Kevin  2002 SV Gera 05:07,20
Bahn 6 Kupfer, Joel  2006 SV Gera 05:09,53
Bahn 7 Thauer, Adrian  2007 SV Halle / Saale 05:10,64
Bahn 8 Rinke, Marius  2004 SV Gera 05:19,75

Lauf 6/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alsen, Benjamin  2006 Erfurter SSC 04:51,28
Bahn 2 Züllich, Kilian  2002 SG Nordoberpfalz 04:50,63
Bahn 3 Günther, Tom  2004 SV Gera 04:46,63
Bahn 4 Wolff, Luca Valentino  2005 SV Gera 04:22,45
Bahn 5 Frenkel, Kevin  1997 TSV Achim 1860 04:42,85
Bahn 6 Behr, Alexander  2002 SV Gera 04:50,00
Bahn 7 Zilling, Elias  2005 Erfurter SSC 04:51,16
Bahn 8 Haselbach, Mattis  2007 DLRG - Weimar e.V. 04:59,61

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiniger, Lucy Inya  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 07:19,86
Bahn 2 Präger, Lale  2009 Erfurter SSC 07:02,37
Bahn 3 Strasilla, Marie  2008 Erfurter SSC 06:28,43
Bahn 4 Codlova, Daria  2004 SG Nordoberpfalz 06:19,05
Bahn 5 Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:22,60
Bahn 6 Züllich, Marlene  2005 SG Nordoberpfalz 06:48,60
Bahn 7 Keck, Alessandra  2008 DLRG - Weimar e.V. 07:17,34
Bahn 8 Bandke, Stella  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
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Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 6 Erfurter SSC

noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 2/3 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imme, Matilde  2007 Erfurter SSC 06:01,56
Bahn 2 Bettke, Alina  2008 SV Halle / Saale 05:55,67
Bahn 3 Petruschke, Lotta  2007 SV Halle / Saale 05:54,07
Bahn 4 Herrmann, Gina  2005 Erfurter SSC 05:41,66
Bahn 5 Bachmeier, Kathrin  2002 SG Nordoberpfalz 05:46,76
Bahn 6 Herrmann, Klara Louise  2007 Erfurter SSC 05:55,40
Bahn 7 Eichler, Lena  2008 SV Gera 05:57,79
Bahn 8 Rath, Lena  2002 SG Nordoberpfalz 06:03,19

Lauf 3/3 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stüber, Nele  2004 Erfurter SSC 05:32,67
Bahn 2 Penz, Charlotte  2006 Eisenacher SSV 05:30,24
Bahn 3 Kamp, Anna-Lena  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 05:19,94
Bahn 4 Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 04:59,12
Bahn 5 Moser, Marina  2003 SV Gera 05:16,06
Bahn 6 Klus, Viktoria  2005 DLRG - Weimar e.V. 05:24,04
Bahn 7 Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 05:30,93
Bahn 8 Bogner, Viktoria  2002 SG Nordoberpfalz 05:38,66

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Geidt, Hans-Thomas  1959 Köthener SV 2009 07:49,67
Bahn 4 Rauschenplat, Karl  2009 Erfurter SSC 06:44,56
Bahn 5 Röll, Vincent  2007 SSV Bad Salzungen 07:15,00

Lauf 2/4 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Czwienczek, Nathanael  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:28,42
Bahn 2 Bandke, Carlos  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:25,64
Bahn 3 Hamm, Otto  2006 WSG Jena-Lobeda e.V. 06:10,00
Bahn 4 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 06:00,00
Bahn 5 Imme, Ludwig  2009 Erfurter SSC 06:07,08
Bahn 6 Köstler, Niclas  2006 SG Nordoberpfalz 06:15,42
Bahn 7 Mau, Felician  2008 Erfurter SSC 06:28,10

Lauf 3/4 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 05:55,98
Bahn 2 Züllich, Kilian  2002 SG Nordoberpfalz 05:45,65
Bahn 3 Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 05:44,28
Bahn 4 Dix, Limaris  2007 SV Halle / Saale 05:36,78
Bahn 5 Damanik, Jeremy  2007 Erfurter SSC 05:41,31
Bahn 6 Flacker, Eduard  1968 SB Delphin 03 Augsburg 05:45,00
Bahn 7 Meinhardt, Ian  2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 05:53,98
Bahn 8 Legat, Fynn  2005 SG Nordoberpfalz 05:57,44
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Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 7 Erfurter SSC

noch Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Lauf 4/4 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damanik, Gilbert  2003 Erfurter SSC 05:14,36
Bahn 2 Alsen, Benjamin  2006 Erfurter SSC 05:02,58
Bahn 3 Prax, Richard  2003 DLRG - Weimar e.V. 04:55,09
Bahn 4 Fischer, Pascal  2004 SV Gera 04:44,31
Bahn 5 Ahnert, Franz  2006 Erfurter SSC 04:49,03
Bahn 6 Schildknecht, Oskar  2005 Erfurter SSC 05:01,07
Bahn 7 Raffler, Henryk  2005 SSV Bad Salzungen 05:02,85
Bahn 8 Zilling, Elias  2005 Erfurter SSC 05:14,78
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Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 8 Erfurter SSC

Abschnitt 2 - Samstag 22.02.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:53 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bandke, Stella  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Vasic, Magdalena  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 15:00,00
Bahn 5 Kremmer, Maren Leonie  2006 SV Gera 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heinemann, Ida-Amelie  2008 SV Halle / Saale 13:49,00
Bahn 3 Steiniger, Lucy Inya  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:38,44
Bahn 4 Achs, Daria  2007 SV Gera 13:11,52
Bahn 5 Präger, Lale  2009 Erfurter SSC 13:23,33
Bahn 6 Keck, Alessandra  2008 DLRG - Weimar e.V. 13:44,75
Bahn 7 Nothnick, Elli  2009 SV Halle / Saale 13:55,00

Lauf 3/6 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bischoff, Lisa  2005 SV Gera 13:06,95
Bahn 2 Möbius, Aiyana  2003 WSG Jena-Lobeda e.V. 12:28,91
Bahn 3 Züllich, Marlene  2005 SG Nordoberpfalz 12:15,76
Bahn 4 Zur Brügge, Ewa  2008 SV Halle / Saale 12:03,00
Bahn 5 Weiß, Matilda  2008 SV Halle / Saale 12:09,00
Bahn 6 Sandel, Paula  2006 SV Gera 12:16,98
Bahn 7 Schrader, Kimberly  2003 FSV Eintracht Eisenach 12:30,06
Bahn 8 Ulke, Maya  2009 SV Halle / Saale 13:09,00

Lauf 4/6 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemm, Charlotte Maria  2008 SV Halle / Saale 11:55,00
Bahn 2 Nitz, Friederike  2007 SV Halle / Saale 11:30,18
Bahn 3 Fiedler, Hanna  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 11:29,16
Bahn 4 Oldenburg, Mia Sophie  2007 SV Halle / Saale 11:05,62
Bahn 5 Bernig, Lene  2008 SV Halle / Saale 11:05,64
Bahn 6 Rath, Lena  2002 SG Nordoberpfalz 11:29,42
Bahn 7 Bellstedt, Lea-Marie  2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 11:40,00
Bahn 8 Breuer, Emma Luise  2009 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 11:58,00
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Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn
Thüringer Schwimmverband Seite 9 Erfurter SSC

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sperrhake, Sophia Marlen  2006 Erfurter SSC 11:04,84
Bahn 2 Bettke, Alina  2008 SV Halle / Saale 10:52,30
Bahn 3 Lunkenheimer, Lena  2006 Mainzer SV 01 10:19,63
Bahn 4 Ettinger, Sina  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 10:17,68
Bahn 5 Kamp, Anna-Lena  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 10:17,83
Bahn 6 Herrmann, Gina  2005 Erfurter SSC 10:49,19
Bahn 7 Codlova, Daria  2004 SG Nordoberpfalz 11:01,41
Bahn 8 Petruschke, Lotta  2007 SV Halle / Saale 11:05,18

Lauf 6/6 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bogner, Viktoria  2002 SG Nordoberpfalz 10:13,29
Bahn 2 Stich, Claudia  1987 1.FCN Schwimmen 09:50,00
Bahn 3 Penz, Charlotte  2006 Eisenacher SSV 09:28,86
Bahn 4 Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 09:05,66
Bahn 5 Schieck, Celina  2002 Erfurter SSC 09:26,36
Bahn 6 Stüber, Nele  2004 Erfurter SSC 09:44,31
Bahn 7 Bachmeier, Kathrin  2002 SG Nordoberpfalz 09:57,42
Bahn 8 Klus, Viktoria  2005 DLRG - Weimar e.V. 10:13,51

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hinz, Pascal  2009 SSV Bad Salzungen 14:52,00
Bahn 3 Arnold, Maxim  2008 SV Halle / Saale 14:20,00
Bahn 4 Mosebach, Julian  1995 SSV Bad Salzungen 13:35,00
Bahn 5 Mau, Felician  2008 Erfurter SSC 13:45,00
Bahn 6 Kittlaus, Erik  2009 SSV Bad Salzungen 14:45,00
Bahn 7 Heina, Anton Paul  2008 SV Gera 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köstler, Niclas  2006 SG Nordoberpfalz 13:33,00
Bahn 2 Weering, Dennis  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 13:00,00
Bahn 3 Kallenbach, Günther  1942 SSV Leutzsch 12:30,55
Bahn 4 Kaftan, Niklas  2005 SV Gera 12:20,00
Bahn 5 Böhme, Erik Sebastian  2009 SSV Dessau 04 12:20,36
Bahn 6 Wagner, Julius Emilian  2008 SV Halle / Saale 12:57,00
Bahn 7 Tunc, Leander Tharus  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 13:10,03
Bahn 8 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 13:33,00
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bandke, Carlos  2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 11:55,02
Bahn 2 Pietsch, Kevin  2002 SV Gera 11:17,90
Bahn 3 Peter, Leandro  2008 SV Halle / Saale 11:05,42
Bahn 4 Thauer, Adrian  2007 SV Halle / Saale 10:55,28
Bahn 5 Boneschi, Luca Aleardo  2007 SV Halle / Saale 10:59,78
Bahn 6 Reuther, Jonas Levin  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 11:10,00
Bahn 7 Rinke, Marius  2004 SV Gera 11:32,23
Bahn 8 Weigel, Emil  2005 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 12:05,00

Lauf 4/5 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flacker, Eduard  1968 SB Delphin 03 Augsburg 10:45,00
Bahn 2 Klaus, Alexander  1985 SG Westthüringen 10:35,10
Bahn 3 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 10:30,00
Bahn 4 Züllich, Kilian  2002 SG Nordoberpfalz 10:05,30
Bahn 5 Haselbach, Mattis  2007 DLRG - Weimar e.V. 10:07,70
Bahn 6 Günther, Tom  2004 SV Gera 10:33,26
Bahn 7 Dix, Limaris  2007 SV Halle / Saale 10:39,98
Bahn 8 Legat, Fynn  2005 SG Nordoberpfalz 10:53,64

Lauf 5/5 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frenkel, Kevin  1997 TSV Achim 1860 09:59,97
Bahn 2 Zilling, Elias  2005 Erfurter SSC 09:30,00
Bahn 3 Wolff, Luca Valentino  2005 SV Gera 09:01,82
Bahn 4 Behr, Alexander  2002 SV Gera 08:22,85
Bahn 5 Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 08:41,46
Bahn 6 Alsen, Benjamin  2006 Erfurter SSC 09:30,00
Bahn 7 Damanik, Gilbert  2003 Erfurter SSC 09:40,00
Bahn 8 Bauer, Louis  2007 SG Gotha-Arnstadt (G) 10:00,98

Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rössel, Marie  2008 DLRG - Weimar e.V. 23:59,99
Bahn 2 Eichler, Lena  2008 SV Gera 22:44,66
Bahn 3 Moser, Marina  2003 SV Gera 19:14,19
Bahn 4 Freyer, Henriette  2003 DLRG - Weimar e.V. 17:18,75
Bahn 5 Imme, Matilde  2007 Erfurter SSC 19:09,27
Bahn 6 Herrmann, Klara Louise  2007 Erfurter SSC 21:42,63
Bahn 7 Strasilla, Marie  2008 Erfurter SSC 23:22,21
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Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauschenplat, Karl  2009 Erfurter SSC 24:49,99
Bahn 2 Walzel, Gunter  1962 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 23:26,55
Bahn 3 Kallenbach, Günther  1942 SSV Leutzsch 23:15,55
Bahn 4 Grunert, Louis  2005 AST Apolda 22:40,00
Bahn 5 Meinhardt, Ian  2008 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 22:44,66
Bahn 6 van Kampen, Paul Felix  2008 Erfurter SSC 23:22,21
Bahn 7 Imme, Ludwig  2009 Erfurter SSC 23:59,99

Lauf 2/3 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damanik, Jeremy  2007 Erfurter SSC 22:22,22
Bahn 2 Hill, Andreas  1982 SSV Bad Salzungen 21:45,00
Bahn 3 Buck, Steffen  1970 WSG Jena-Lobeda e.V. 21:24,69
Bahn 4 Klaus, Alexander  1985 SG Westthüringen 19:50,23
Bahn 5 Kupfer, Joel  2006 SV Gera 21:17,60
Bahn 6 Dittgen, Alois  2004 AST Apolda 21:40,00
Bahn 7 Mosebach, Julian  1995 SSV Bad Salzungen 21:45,00
Bahn 8 Czwienczek, Nathanael  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 22:30,00

Lauf 3/3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahnert, Franz  2006 Erfurter SSC 19:12,90
Bahn 2 Schildknecht, Oskar  2005 Erfurter SSC 18:33,65
Bahn 3 Fischer, Pascal  2004 SV Gera 17:37,00
Bahn 4 Behr, Alexander  2002 SV Gera 16:17,79
Bahn 5 Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 16:52,74
Bahn 6 Prax, Richard  2003 DLRG - Weimar e.V. 18:31,88
Bahn 7 Raffler, Henryk  2005 SSV Bad Salzungen 19:00,68
Bahn 8 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 19:45,00


